

Keilstrup Ejendomme ApS

v/Geert Keilstrup, Højgårds Vænge 6, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 93 26 78

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Per Ole Ødemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keilstrup Ejendomme ApS v/Geert Keilstrup Højgårds Vænge 6 2880 Bagsværd CVR-nr.: 36 93 26 78 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Geert Gunnar Keilstrup, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Spar Nord, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme til beboelse og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964.436 mod 1.046.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	964.436	1.046.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.596	-191.080
Driftsresultat	771.840	855.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.733	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.518	-261.657
Resultat før skat	647.055	593.656
2 Skat af årets resultat	-127.561	-114.540
Ordinært resultat efter skat	519.494	479.116
Årets resultat	519.494	479.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	370.842
Overføres til overført resultat	519.494	108.274
Disponeret i alt	519.494	479.116

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.524.570</u>	<u>11.717.166</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.524.570</u>	<u>11.717.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.524.570</u>	<u>11.717.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.390	0
	Andre tilgodehavender	4.094	4.094
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.704</u>	<u>35.364</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.188</u>	<u>39.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.909</u>	<u>635.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>524.097</u>	<u>674.882</u>
	Aktiver i alt	<u>12.048.667</u>	<u>12.392.048</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.840.886	3.321.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	370.842
Egenkapital i alt	<u>3.940.886</u>	<u>3.792.234</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	1.235.821	1.277.058
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.235.821</u>	<u>1.277.058</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.879.169	6.166.112
Deposita	280.897	280.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.160.066</u>	<u>6.447.009</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	294.758	294.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.800	35.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	170.225
Selskabsskat	68.016	66.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.562	0
Anden gæld	144.758	308.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.894</u>	<u>875.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.871.960</u>	<u>7.322.756</u>
Passiver i alt	<u>12.048.667</u>	<u>12.392.048</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	100.000	3.213.118	1.500.000	4.813.118
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.274</u>	<u>370.842</u>	<u>479.116</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	100.000	3.321.392	370.842	3.792.234
Udloddet udbytte	0	0	-370.842	-370.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>519.494</u>	<u>0</u>	<u>519.494</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.840.886</u>	<u>0</u>	<u>3.940.886</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.125
Andre finansielle omkostninger	<u>129.518</u>	<u>249.532</u>
	<u>129.518</u>	<u>261.657</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.562	154.550
Årets regulering af udskudt skat	-41.237	-40.903
Beregnet tillæg	<u>2.236</u>	<u>893</u>
	<u>127.561</u>	<u>114.540</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.051.556	11.900.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>151.556</u>
Kostpris ultimo	<u>12.051.556</u>	<u>12.051.556</u>
Af- og nedskrivninger primo	-334.390	-143.310
Årets afskrivninger	<u>-192.596</u>	<u>-191.080</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-526.986</u>	<u>-334.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.524.570</u>	<u>11.717.166</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.277.058	1.317.961
Udskudt skat af årets resultat	<u>-41.237</u>	<u>-40.903</u>
	<u>1.235.821</u>	<u>1.277.058</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.235.821</u>	<u>1.277.058</u>
	<u>1.235.821</u>	<u>1.277.058</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.173.927	6.460.532
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-294.758</u>	<u>-294.420</u>
	<u>5.879.169</u>	<u>6.166.112</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.912.226</u>	<u>5.197.658</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pantom Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold: Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabetskapitalen: Pantom Holding ApS, Markstykkevej 4B, 2610 Rødovre